平成 23年 10月 31日

各  位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員財務部長   荻野 守
 （ 電話  03－ 4330－ 3735）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日～平成 23年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
530,000

百万円
2,900

百万円
4,400

百万円
2,300

円 銭
29.42

今回修正予想（Ｂ） 539,000 4,100 6,000 3,300 42.59
増減額（Ｂ－Ａ） 9,000 1,200 1,600 1,000
増減率(%) 1.7 41.4 36.4 43.5
(ご参考)前期第2四半期実績
(平成23年3月期第2四半期) 519,858 5,060 7,140 3,692 49.62

修正の理由
平成24年3月期第2四半期累計期間において、売上高は期初より堅調に推移し、前回公表の予想値を上回る

見込みとなりました。また、当社独自の顧客支援システムを中心とした提案型営業活動の徹底により適正利益

を確保するとともに、グループ全社で経費節減に取り組みました。その結果、営業利益、経常利益、四半期純

利益とも前回公表の予想値を上回る見込みとなりました。かかる状況に鑑み、平成23年5月11日に公表しまし

た平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想を上記のとおり修正いたします。
なお、平成 24 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、来年 4 月の薬価改定の影響等不透明な要素も

あるため、前回公表予想を変更しておりません。

 （注）上記の業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上